



Blues Heaven Festival offentliggør det endelige program for 8. og 9. november i Arena Nord, Frederikshavn.

Den 18. udgave af Danmarks største blues og soulfestival, inviterer indenfor til 14 koncerter samt en fantastisk stemning, hvor publikum og internationale top musikere mødes. I 2023 tiltrak festivalen publikum fra 17 lande. Festivalen præsenterer i år 50 musikere fra 9 lande, hvoraf mange er amerikanske **Grammy® og (BMA) Blues Music Awards-prisvindere**.

Programmet er nu fuldt booket med et stjernespækket lineup, der vil få enhver blues og soulelsker til at svinge hofterne og stampe takten. Publikum kan se frem til en forrygende weekend fyldt med rå energi, følelsesladet musik og ægte bluesånd.

Lørdagens hovednavn er ingen ringere end Chicago's stolthed, **Ronnie Baker Brooks**, også kendt som **"Crown Prince of The Blues."** Ronnie er den retmæssige arving til bluestronen efter **Buddy Guy**. Han er ikke kun en fremragende guitarist, men også en innovativ og grænsesøgende sangskriver samt en intens, sjælfuld vokalist.

Fredag den 11. oktober 2024 udgiver verdens største blues-pladeselskab, Alligator Records, det spændende nye album **"Blues In My DNA"** fra den prisvindende bluesrock-guitarist, sangskriver og vokalist. Dette album, hans femte i karrieren, er et moderne, organisk mesterværk. Solidt forankret i blues integrerer Ronnie sit eget unikke mix af rock, funk og soul i musikken. *"Jeg spiller bare, hvad jeg føler,"* siger han. *"Det hele kommer fra hjertet."* Og tilføjer: *"Jeg voksede op med at spille sammen med min far, **Lonnie Brooks**, og lærte fra kolleger og blueslegender. Jeg så, hvordan Alligator Records skabte en platform for blueskunstnere som min far, der udgav 8 albums på Alligator. At samarbejde med Alligator føles nu som at komme hjem. Jeg ser frem til at fortsætte med at skabe Chicago blues, som er en del af min familiearv og vores fælles historie."*

Blues Heaven-publikummet har gentagne gange efterspurgt Ronnie Baker Brooks, hvilket gør ham til den mest populære artist i festivalens 18-årige historie. Dette bliver hans 4. besøg på festivalen – en præstation ingen andre kunstnere har opnået.

Fredagens hovednavn:

Mississippi-blueslegenden Castro Coleman, bedre kendt som **Mr. Sipp "The Mississippi Blues Child"**, er 2024 **GRAMMY®** vinder. Han blev født 25. august 1976 McComb, MS, og begyndte at spille guitar i en alder af 6 år. Gennem hårdt arbejde og vedholdenhed er Sipp nu en af Mississippis vigtigste Blues ambassadører!

Han blev i 2014 **International Blues Challenge-vinder**, ligesom han modtog prisen **"Gibson Best Guitarist Award"**. Samme år blev Sipp tildelt prisen **"Bobby Rush Entertainer of the Year"**. I 2015 vandt han adskillige **Jackson Music Awards**, herunder **"International Male Blues Artist"**, **"Blues Artist of the Year"** og **"Entertainer of the year."** Han blev tilmeldt BMA **"Best New Artist"**. I 2016 og modtog han **"The Spirit of Little Walter Award"**.

Mr. Sipp den første musiker, der fik sit håndaftryk optaget i **"Wall of Fame"** på Blues Heaven-festivalen på Arena Nord i Frederikshavn, Danmark. Han er anerkendt for sin fantastiske vokal, sangskrivning, musikalitet, evne til at producere plader og underholde fans med et optimistisk show, hvilket gør Mr. Sipp til **"The Total Package"**.

Disse navne er allerede offentliggjort:

The Nick Moss Band (US), The Cash Box Kings (US), Mark Hummel w/ Anson Funderburgh (US), Nora Jean Wallace (US), Blues Beatles (BRA), Robert Jon & The Wreck (US), Dawn Tyler Watson (CAN), Big Daddy Wilson (US), JW-Jones (CAN), Nathan James (US), Harrell Davenport (US), Big Creek Slim (DK) & Kent Erik Thorvaldsen (NOR)

Blues Heaven er en international anerkendt festival. Den multiprisvindende festival har etableret sig i toppen af de europæiske **"go-to" blues- og soul festivaler**, så musikelske ved, at det er med at gribe chancen for at opleve musikens magi live, når Arena Nord forvandles til et sand stjerneparade af et bluesparadis.

- ✓ 2018 blev festivalen kåret som **"International Festival of the Year"** af det franske magasin Zicazic.
- ✓ 2018 blev arrangør Peter Astrup kåret som **"Årets Hoochie Coochie Man"** ved **Danish Music Award**.
- ✓ 2020 **"Keeping the Blues Alive"** af **The Blues Foundation i Memphis**. Prisen anses som den ypperste, der kan opnås.
- ✓ 2021 blev Peter Astrup valgt ind i bestyrelsen **"Board Of Directors"** i **The Blues Foundation i Memphis**.
- ✓ 2022 **European Blues Union** uddelte **"Behind The Scenes"** for at udrette af noget ekstraordinært for bluesmusikken.

Billetterpriser: Fredag kr. 705,- • Lørdag kr 805,- • Weekend billet kr. 1.355,- • Weekend VIP billet kr. 2.955,-

www.bluesheaven.dk for yderligere information om artister, transport, hoteller og billetter mm.